

Årsredovisning för Harai Racing AB

559311-8150

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Harai
Styrelseledamot

2024-10-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Harai Racing AB, 559311-8150, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Oskarshamn, bedriver uthyrning av inomhusgokart-elkart, under året har två nya verksamheter tillkommit i form av uthyrning av bowlingbanor i kombination med restaurang/pub, samt hotellverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har investerat i bowlinganläggning Strike i Oskarshamn och har även tagit över Hotell New Bed i Oskarshamn. I samband med detta har verksamheten med elkarl i Västervik sålts.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 976 203	3 567 272	733 538
Resultat efter finansiella poster	893 078	-209 170	-8 728
Soliditet %	25,4	-4	1,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 124 % då nya verksamhetsgrenar har startats under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	121 272	-209 170
Balanseras i ny räkning		-209 170	209 170
Årets resultat			638 890
Belopp vid årets utgång	25 000	-87 898	638 890

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-87 898
Årets resultat	638 890
Summa	550 992
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Återbetalning av aktieägartillskott	130 000
Balanseras i ny räkning	20 992
Summa	550 992

Kommentar till dispositioner

Villkorat aktieägartillskott har återbetalats med 130 000 kr

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 976 203	3 567 272
Övriga rörelseintäkter		1 051 453	138 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 027 656	3 705 434
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 517 125	-177 348
Övriga externa kostnader		-4 759 341	-2 020 592
Personalkostnader	2	-1 433 678	-1 315 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-310 179	-268 858
Summa rörelsekostnader		-8 020 323	-3 782 644
Rörelseresultat		1 007 333	-77 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385	211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 640	-132 171
Summa finansiella poster		-114 255	-131 960
Resultat efter finansiella poster		893 078	-209 170
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-173 817	0
Summa bokslutsdispositioner		-173 817	0
Resultat före skatt		719 261	-209 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 371	0
Årets resultat		638 890	-209 170

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 023 280	1 197 459
Summa materiella anläggningstillgångar		1 023 280	1 197 459
Summa anläggningstillgångar		1 023 280	1 197 459
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		100 000	4 437
Summa varulager m.m.		100 000	4 437
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		455 818	65 250
Fordringar hos koncernföretag		424 088	7 088
Övriga fordringar		72 442	50 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 012	249 410
Summa kortfristiga fordringar		1 177 360	372 643
Kassa och bank			
Kassa och bank		509 362	6 342
Summa kassa och bank		509 362	6 342
Summa omsättningstillgångar		1 786 722	383 422
SUMMA TILLGÅNGAR		2 810 002	1 580 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-87 898	121 272
Årets resultat		638 890	-209 170
Summa fritt eget kapital		550 992	-87 898
Summa eget kapital		575 992	-62 898
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		173 817	0
Summa obeskattade reserver		173 817	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	288 320	544 366
Summa långfristiga skulder		288 320	544 366
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	242 504	242 504
Förskott från kunder		5 239	0
Leverantörsskulder		824 508	52 354
Skatteskulder		97 337	6 726
Övriga skulder	4	262 668	622 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 617	175 529
Summa kortfristiga skulder		1 771 873	1 099 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 810 002	1 580 881

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 samt 10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 535 584	1 113 827
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	497 872	421 757
Försäljningar/utrangeringar	-421 757	
Utgående anskaffningsvärden	1 611 699	1 535 584
Ingående avskrivningar	-338 125	-69 267
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	59 885	
Årets avskrivningar	-310 179	-268 858
Utgående avskrivningar	-588 419	-338 125
Redovisat värde	1 023 280	1 197 459

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Kortfristig skuld kreditinstitut		242 504	242 504
Långfristig skuld kreditinstitut		288 320	544 366
Kortfristig övrig skuld lån från delägare			575 023

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Summa ställda säkerheter	650 000	650 000

Underskrifter

Oskarshamn

Fredrik Harai
Fredrik Harai
Styrelseledamot

2024-10-09
Datum